



		Code de commande	€ TVA excl.	€ TVA incl.
Navimow i108E Robot tondeuse jusqu'à 800 m ²		GEASEGI108E	825,62	999,00
Navimow i210E Robot tondeuse jusqu'à 1000 m ²	NEW	GEASEGI210E	990,91	1.199,00
Navimow H3000EVF Robot tondeuse jusqu'à 3.000 m ² ; (Jusqu'à épuisement c		GEASEGH3000EVF	2.230,58	2.699,00
H206E Robot tondeuse jusqu'à 600 m ²	NEW	GEASEGH206E	1.404,13	1.699,00
H210E Robot tondeuse jusqu'à 1000 m ²	NEW	GEASEGH210E	1.569,42	1.899,00
H215E Robot tondeuse jusqu'à 1500 m ²	NEW	GEASEGH215E	1.817,36	2.199,00
H230E Robot tondeuse jusqu'à 3.000 m ²	NEW	GEASEGH230E	2.147,93	2.599,00
X315E Robot tondeuse jusqu'à 1.500 m ² (Jusqu'à épuisement de stock)		GEASEGX315E	1.900,00	2.299,00
X330E Robot tondeuse jusqu'à 3.000 m ² (Jusqu'à épuisement de stock)		GEASEGX330E	2.147,93	2.599,00
X350E Robot tondeuse jusqu'à 5.000 m ² (Jusqu'à épuisement de stock)		GEASEGX350E	2.478,51	2.999,00
X390E Robot tondeuse jusqu'à 10.000 m ² (Jusqu'à épuisement de stock)		GEASEGX390E	3.304,96	3.999,00
X420E Robot tondeuse jusqu'à 2000 m ²	NEW	GEASEGX420E	2.065,29	2.499,00
X430E Robot tondeuse jusqu'à 3000 m ²	NEW	GEASEGX430E	2.313,22	2.799,00
X450E Robot tondeuse jusqu'à 5000 m ²	NEW	GEASEGX450E	2.643,80	3.199,00
Terranox CM120 Robot tondeuse jusqu'à 10.000 m ²	NEW	GEASEGCM120	4.544,63	5.499,00
Terranox CM240 Robot tondeuse jusqu'à 24.000 m ²	NEW	GEASEGCM240	5.784,30	6.999,00



LISTE DE PRIX
PROMO ET ACCESSOIRES



Seizoen 2025 - BEnl - 250101

Accessoires série i

	Code de commande	€ TVA excl.	€ TVA incl.
Navimow Access+ (4G)	TOESEGI1A100E	82,64	99,99
Toiture de station S	TOESEGS1A02E	123,96	149,99
Clôture temporaire (Jusqu'à épuisement de stock)	TOESEGHA003	41,31	49,99
Kit de couteaux (12 couteaux et boulons correspondants, bon pour 1 saison)	TOESEGHA002E	16,52	19,99
Kit d'extension d'antenne télescopique, 10m de câble inclus	TOESEGHA001	41,31	49,99
Antenne câble d'extension, 10m (câble max. 20m)	TOESEGHA103	24,79	29,99
Kit de montage d'antenne amplificatrice de signal	TOESEG1200140049	49,58	59,99
Roue tout-terrain (série I)	TOESEG1200070011	74,37	89,99
Endurance blade	TOESEGHA901	20,65	24,99

Accessoires série H

	Art.nr.	€ Excl. BTW	€ Incl. BTW
Capteur à ultrasons (Jusqu'à épuisement de stock)	TOESEGH101	157,02	189,99
Toiture de station M	TOESEGH1A00E	165,28	199,99
Clôture temporaire (Jusqu'à épuisement de stock)	TOESEGHA003	41,31	49,99
Kit de couteaux (12 couteaux et boulons correspondants, bon pour 1 saison)	TOESEGHA002E	16,52	19,99
Kit d'extension d'antenne télescopique, 10m de câble inclus	TOESEGHA001	41,31	49,99
Antenne câble d'extension, 10m (câble max. 20m)	TOESEGHA103	24,79	29,99
Caméra Visionfence (Jusqu'à épuisement de stock)	TOESEGHA104	247,93	299,99
Kit de montage d'antenne amplificatrice de signal	TOESEG1200140049	49,58	59,99
Endurance blade	TOESEGHA901	20,65	24,99

Accessoires série X

	Art.nr.	€ Excl. BTW	€ Incl. BTW
Toiture de station L (X3-série) (Jusqu'à épuisement de stock)	TOESEG1200140044	206,60	249,99
Toiture de station X (X4-série)	TOESEG1200140134	223,13	269,99
Antenne de conditionnement du signal pour la série X	TOESEG1200140047	247,93	299,99
Kit de montage d'antenne amplificatrice de signal	TOESEG1200140049	49,58	59,99
Alimentation pour antenne de conditionnement de signaux série X	TOESEGH905	24,79	29,99
Câble d'extension antenne série X, 10m	TOESEGH906	24,79	29,99
Endurance blade	TOESEGH901	20,65	24,99
Trimmer	TOESEGH902	164,46	199,00
Bobine de trimmer	TOESEGH903	12,39	14,99
Tête de trimmer	TOESEGH904	20,65	24,99



	<u>Navimow i108E</u>	<u>Navimow i210E</u>
<i>Surface max. (± 20%)</i> (m ²)	800	1000
<i>Batterie Li-ion (25,9 V)</i>	5,1Ah	5,1Ah
<i>Type de moteur</i>	Sans balais	Sans balais
<i>Profil de roue</i>	Off-road	Off-road
<i>Vitesse max. (régl. par défaut)</i> (m/min.)	24	24
<i>Efficacité de tonte (régl. par défaut)</i> (m ² /h)	120	120
<i>Temps moyen de travail (± 20%)</i> (h)	2:00	2:00
<i>Temps de charge</i> (h)	3:00	2:00
<i>Pente max. admissible</i> (%)	30	45
<i>Multi-zone</i>	•	•
<i>Adaptif au météo</i>	Auto-adaptatif (4G requis)	
<i>Itinéraire de tonte prévu</i>	•	•
<i>Retour au station de charge</i>	•	•
<i>Interface utilisateur</i>	Clavier	Clavier
<i>Contrôle via l'application</i>	•	•
<i>In-app live chat support</i>	•	•
<i>Mises à jour automatiques</i>	4G requis	4G requis
<i>Caméra</i>	•	•
<i>WiFi</i>	•	•
<i>Bluetooth</i>	•	•
<i>4G</i>	En option	•
<i>GPS antivol</i>	4G requis	•
<i>Aide à la cartographie</i>	•	•
<i>Type de lame</i>	Lame 3 couteaux	Lame 5 couteaux
<i>Largeur de coupe</i> (cm)	18	18
<i>Arrêt de couteau</i>	•	•
<i>Hauteur de coupe (min-max)</i> (mm)	20-60	20-60
<i>Tondre jusqu'au bord</i>	3 modes: adaptive, ride-on et fixed	
<i>Réglage hauteur de coupe</i>	Manuel	Manuel
<i>Station de charge</i>	•	•
<i>Toiture de station</i>	En option	Optie
<i>Mode de charge</i>	Contact	Contact
<i>Chargeur</i> (A / W)	2,5A - 80W	5.1AH 110wh
<i>Type de signal</i>	RTK + caméra	
<i>Bord virtuel</i>	•	•
<i>Installation facile sans fil périphérique. Lors du réaménagement de la pelouse, la zone de tonte peut facilement être ajustée via l'application.</i>		
<i>Poids (batteries incl.)</i> (kg)	10,9	12,3
<i>Dimensions robot (L x l x H)</i> (mm)	545x385x285	545x385x285
<i>Niveau de protection robot</i>	IP66	IP66
<i>Niveau de protection station de charge + chargeur</i>	IPx5	IPx5
<i>Son</i> (dB(A))	58	58
<i>Garantie sur le corps</i> (Ans)	3	3
<i>Garantie sur la batterie</i> (Ans)	2	2
<i>Garantie Visionfence</i> (Ans)	2	2

○ : pas disponible

• : inclus

Navimow H3000EVF

<i>Surface max. (± 20%)</i>	(m ²)	3000
<i>Batterie Li-ion (25,9 V)</i>		10,4Ah
<i>Type de moteur</i>		Sans balais
<i>Profil de roue</i>		Off-road
<i>Vitesse max. (régl. par défaut)</i>	(m/min.)	36
<i>Efficacité de tonte (régl. par défaut)</i>	(m ² /h)	150
<i>Temps moyen de travail (± 20%)</i>	(h)	04:00
<i>Temps de charge</i>	(h)	06:00
<i>Pente max. admissible</i>	(%)	45
<i>Multi-zone</i>		•
<i>Adaptif au météo</i>		Capteur de pluie
<i>Itinéraire de tonte prévu</i>		•
<i>Retour au station de charge</i>		•
<i>Interface utilisateur</i>		Clavier
<i>Contrôle via l'application</i>		•
<i>In-app live chat support</i>		•
<i>Mises à jour automatiques</i>		4G requis
<i>Caméra Visionfence</i>		•
<i>WiFi</i>		○
<i>4G</i>		3 années gratuit
<i>Bluetooth</i>		•
<i>GPS antivol</i>		•
<i>Aide à la cartographie</i>		○
<i>Type de lame</i>		Lame 3 couteaux
<i>Largeur de coupe</i>	(cm)	21
<i>Arrêt de couteau</i>		•
<i>Hauteur de coupe (min-max)</i>	(mm)	30-60
<i>Tondre jusqu'au bord</i>		•
<i>Réglage hauteur de coupe</i>		Via app
<i>Station de charge</i>		•
<i>Toiture de station</i>		En option
<i>Mode de charge</i>		Contact
<i>Chargeur</i>	(A / W)	2,5A - 80W
<i>Type de signal</i>		RTK
<i>Bord virtuel</i>		•
<i>Installation facile sans fil périphérique. Lors du réaménagement de la pelouse, la zone de tonte peut facilement être ajustée via l'application.</i>		
<i>Poids (batteries incl.)</i>	(kg)	16,3
<i>Dimensions robot (L x l x H)</i>	(mm)	603x468x264
<i>Niveau de protection robot</i>		IPx6
<i>Niveau de protection station de charge + chargeur</i>		IPx5
<i>Son</i>	(dB(A))	54
<i>Garantie sur le corps</i>	(Ans)	4
<i>Garantie sur la batterie</i>	(Ans)	2
<i>Garantie Visionfence</i>	(Ans)	2


Navimow H3000EVF

○ : pas disponible
• : inclus

		Navimow H206	Navimow H210	Navimow H215	Navimow H230
<i>Surface max. (± 20%)</i>	(m ²)	600	1000	1500	3000
<i>Batterie Li-ion (25,9 V)</i>		5,1Ah	5,1Ah	7,65Ah	10Ah
<i>Type de moteur</i>		Borstelloos	Borstelloos	Borstelloos	Borstelloos
<i>Profil de roue</i>		Off-road	Off-road	Off-road	Off-road
<i>Vitesse max. (régl. par défaut)</i>	(m/min.)	24	24	36	36
<i>Efficacité de tonte (régl. par défaut)</i>	(m ² /h)	150	150	180	180
<i>Temps moyen de travail (± 20%)</i>	(h)	01:50	01:50	02:50	03:40
<i>Temps de charge</i>	(h)	01:50	01:10	01:30	02:00
<i>Pente max. admissible</i>	(%)	45	45	45	45
<i>Multi-zone</i>		•	•	•	•
<i>Adaptif au météo</i>		•	•	•	•
<i>Itinéraire de tonte prévu</i>		•	•	•	•
<i>Retour au station de charge</i>		•	•	•	•
<i>Interface utilisateur</i>		Clavier	Clavier	Clavier	Clavier
<i>Controle via l'application</i>		•	•	•	•
<i>In-app live chat support</i>		•	•	•	•
<i>Mises à jour automatiques</i>		1 jaar via 4G			
<i>Caméra Visionfence</i>		•	•	•	•
<i>WiFi</i>		•	•	•	•
<i>4G</i>		•	•	•	•
<i>Bluetooth</i>		•	•	•	•
<i>GPS antivol</i>		•	•	•	•
<i>Aide à la cartographie</i>		•	•	•	•
<i>Type de lame</i>		Lame 6 couteaux	Lame 6 couteaux	Lame 6 couteaux	Lame 6 couteaux
<i>Largeur de coupe</i>	(cm)	22	22	22	22
<i>Arrêt de couteau</i>		•	•	•	•
<i>Hauteur de coupe (min-max)</i>	(mm)	20-70	20-70	20-70	20-70
<i>Tondre jusqu'au bord</i>		•	•	•	•
<i>Réglage hauteur de coupe</i>		via app+robot	via app+robot	via app+robot	via app+robot
<i>Station de charge</i>		•	•	•	•
<i>Toiture de station</i>		Option	Option	Option	Option
<i>Mode de charge</i>		Contact	Contact	Contact	Contact
<i>Chargeur</i>	(A / W)	5.1AH 110wh	5.1AH 110wh	7.65Ah 165wh	10Ah 216wh
<i>Type de signal</i>		LiDAR+NRTK +Cam			
<i>Bord virtuel</i>		•	•	•	•
<i>Installation facile sans fil périphérique. Lors du réaménagement de la pelouse, la zone de tonte peut facilement être ajustée via l'application.</i>					
<i>Navimow H3000EVF</i>					
<i>Poids (batteries incl.)</i>	(kg)	15,65kg	15,65kg	16kg	16,25kg
<i>Dimensions robot (Lo x La x H)</i>	(mm)	624x445x295	624x445x295	624x445x295	624x445x295
<i>Niveau de protection robot</i>		IP66	IP66	IP66	IP66
<i>Niveau de protection station de charge + chargeur</i>		IP66	IP66	IP66	IP66
<i>Son</i>	(dB(A))	58	58	58	58
<i>Garantie sur le corps</i>	(Ans)	3	3	3	3
<i>Garantie sur la batterie</i>	(Ans)	2	2	2	2
<i>Garantie Visionfence</i>	(Ans)	2	2	2	2


○ : pas disponible
• : inclus

		X315E	X330E	X350E	X390E
X315E	<i>Surface max. (± 20%)</i> (m ²)	1.500	3.000	5.000	10.000
	<i>Batterie Li-ion (25,9 V)</i>	6Ah	8Ah	10,4Ah	12,8Ah
	<i>Type de moteur</i>	Sans balais	Sans balais	Sans balais	Sans balais
	<i>Profil de roue</i>	Off-road	Off-road	Off-road	Off-road
	<i>Vitesse max. (régl. par défaut)</i> (m/min.)	48	48	60	60
	<i>Efficacité de tonte (régl. par défaut)</i> (m ² /h)	280	280	320	320
	<i>Temps moyen de travail (± 20%)</i> (h)	2	2,5	3	4
	<i>Temps de charge</i> (h)	1	1,1	1,3	1,7
	<i>Pente max. admissible</i> (%)	50	50	50	50
	<i>Multi-zone</i>	•	•	•	•
X330E	<i>Adaptif au météo</i>	•	•	•	•
	<i>Itinéraire de tonte prévu</i>	•	•	•	•
	<i>Retour au station de charge</i>	•	•	•	•
	<i>Interface utilisateur</i>	Clavier	Clavier	Clavier	Clavier
	<i>Contrôle via l'application</i>	•	•	•	•
	<i>In-app live chat support</i>	•	•	•	•
	<i>Mises à jour automatiques</i>	1 an par 4G	2 ans par 4G	3 ans par 4G	4 ans par 4G
	<i>Caméra Visionfence</i>	2 VF + 3D			
	<i>WiFi</i>	•	•	•	•
	<i>4G</i>	•	•	•	•
X350E	<i>Bluetooth</i>	•	•	•	•
	<i>GPS antivol</i>	•	•	•	•
	<i>Aide à la cartographie</i>	•	•	•	•
	<i>Type de lame</i>	Lame 6 couteaux	Lame 6 couteaux	Lame 6 couteaux	Lame 6 couteaux
	<i>Largeur de coupe</i> (cm)	23,7	23,7	23,7	23,7
	<i>Arrêt de couteau</i>	•	•	•	•
	<i>Hauteur de coupe (min-max)</i> (mm)	20-70	20-70	20-70	20-70
	<i>Tondre jusqu'au bord</i>	•	•	•	•
	<i>Réglage hauteur de coupe</i>	Via app	Via app	Via app	Via app
	<i>Station de charge</i>	•	•	•	•
X390E	<i>Toiture de station</i>	En option	En option	En option	En option
	<i>Mode de charge</i>	Contact	Contact	Contact	Contact
	<i>Chargeur</i> (A / W)	EFLS 3.0	EFLS 3.0	EFLS 3.0	EFLS 3.0
	<i>Type de signal</i>	•	•	•	•
	<i>Bord virtuel</i>				
	<i>Poids (batteries incl.)</i> (kg)	19,55	19,84	19,84	19,9
	<i>Dimensions robot (L x l x H)</i> (mm)	698x550x307	698x550x307	698x550x307	698x550x307
	<i>Niveau de protection robot</i>	IP66	IP66	IP66	IP66
	<i>Niveau de protection station de charge + chargeur</i>	IP66	IP66	IP66	IP66
	<i>Son</i> (dB(A))	60	60	60	60
<i>o : niet beschikbaar</i> <i>• : inbegrepen</i>	<i>Garantie sur le corps</i> (Ans)	3	3	3	3
	<i>Garantie sur la batterie</i> (Ans)	2	2	2	2
	<i>Garantie Visionfence</i> (Ans)	2	2	2	2

		X420E	X430E	X450E
<i>Surface max. (± 20%)</i>	(m ²)	2000	3000	5000
<i>Batterie Li-ion (25,9 V)</i>		10Ah	12,8Ah	15Ah
<i>Type de moteur</i>		Sans balais	Sans balais	Sans balais
<i>Profil de roue</i>		Off-road	Off-road	Off-road
<i>Vitesse max. (régl. par défaut)</i>	(m/min.)	48	48	48
<i>Efficacité de tonte (régl. par défaut)</i>	(m ² /h)	650	650	650
<i>Temps moyen de travail (± 20%)</i>	(h)	1:30	1:50	2:10
<i>Temps de charge</i>	(h)	01:15	01:30	01:40
<i>Pente max. admissible</i>	(%)	84	84	84
<i>Multi-zone</i>		•	•	•
<i>Adaptif au météo</i>		•	•	•
<i>Itinéraire de tonte prévu</i>		•	•	•
<i>Retour au station de charge</i>		•	•	•
<i>Interface utilisateur</i>		Clavier	Clavier	Clavier
<i>Contrôle via l'application</i>		•	•	•
<i>In-app live chat support</i>		•	•	•
<i>Mises à jour automatiques</i>		1 an par 4G	1 an par 4G	2 ans par 4G
<i>Caméra Visionfence</i>		NRTK+ 360° VSLAM + VIO		
<i>WiFi</i>		•	•	•
<i>4G</i>		•	•	•
<i>Bluetooth</i>		•	•	•
<i>GPS antivol</i>		•	•	•
<i>Aide à la cartographie</i>		•	•	•
<i>Type de lame</i>		2 Lame 6 couteaux		
<i>Largeur de coupe</i>	(cm)	43	43	43
<i>Arrêt de couteau</i>		•	•	•
<i>Hauteur de coupe (min-max)</i>	(mm)	20-100	20-100	20-100
<i>Tondre jusqu'au bord</i>		•	•	•
<i>Réglage hauteur de coupe</i>		via app+robot	via app+robot	via app+robot
<i>Station de charge</i>		•	•	•
<i>Toiture de station</i>		En option	En option	En option
<i>Mode de charge</i>		Contact	Contact	Contact
<i>Chargeur</i>	(A / W)	10Ah 216wh	12.8Ah 276wh	15Ah 324wh
<i>Type de signal</i>		EFLS 3.0	EFLS 3.0	EFLS 3.0
<i>Bord virtuel</i>		•	•	•
<i>Poids (batteries incl.)</i>	(kg)	28,8kg	28,9kg	29,2kg
<i>Dimensions robot (L x L x H)</i>	(mm)	850x610x351	850x610x351	850x610x351
<i>Niveau de protection robot</i>		IP66	IP66	IP66
<i>Niveau de protection station de charge + chargeur</i>		IP66	IP66	IP66
<i>Son</i>	(dB(A))	60	60	60
<i>Garantie sur le corps</i>	(Ans)	3	3	3
<i>Garantie sur la batterie</i>	(Ans)	2	2	2
<i>Garantie Visionfence</i>	(Ans)	2	2	2

○ : niet beschikbaar

• : inbegrepen

		Terranox CM120	Terranox CM240
<i>Surface max. (± 20%)</i>	(m ²)	10000	24000
<i>Batterie Li-ion (25,9 V)</i>		20Ah	25Ah
<i>Type de moteur</i>		Sans balais	Sans balais
<i>Profil de roue</i>		Off-road	Off-road
<i>Vitesse max. (régl. par défaut)</i>	(m/min.)	60	60
<i>Efficacité de tonte (régl. par défaut)</i>	(m ² /h)	850	850
<i>Temps moyen de travail (± 20%)</i>	(h)	2:25	3:00
<i>Temps de charge</i>	(h)	2:25	3:00
<i>Pente max. admissible</i>	(%)	84	84
<i>Multi-zone</i>		•	•
<i>Adaptif au météo</i>		•	•
<i>Itinéraire de tonte prévu</i>		•	•
<i>Retour au station de charge</i>		•	•
<i>Interface utilisateur</i>		Clavier	Clavier
<i>Contrôle via l'application</i>		•	•
<i>In-app live chat support</i>		•	•
<i>Mises à jour automatiques</i>		1 an par 4G	2 ans par 4G
<i>Caméra Visionfence</i>		NRTK+ 360° VSLAM + VIO	
<i>WiFi</i>		•	•
<i>4G</i>		•	•
<i>Bluetooth</i>		•	•
<i>GPS antivol</i>		•	•
<i>Aide à la cartographie</i>		•	•
<i>Type de lame</i>		2 Lame 6 couteaux	
<i>Largeur de coupe</i>	(cm)	43	43
<i>Arrêt de couteau</i>		•	•
<i>Hauteur de coupe (min-max)</i>	(mm)	20-100	20-100
<i>Tondre jusqu'au bord</i>		•	•
<i>Réglage hauteur de coupe</i>		via app+robot	via app+robot
<i>Station de charge</i>		•	•
<i>Toiture de station</i>		En option	En option
<i>Mode de charge</i>		Contact	Contact
<i>Chargeur</i>	(A / W)	20Ah 432wh	25Ah 540wh
<i>Type de signal</i>		EFLS 3.0	EFLS 3.0
<i>Bord virtuel</i>		•	•
<i>Poids (batteries incl.)</i>	(kg)	29,2kg	29,2kg
<i>Dimensions robot (L x l x H)</i>	(mm)	850x610x351	850x610x351
<i>Niveau de protection robot</i>		IP66	IP66
<i>Niveau de protection station de charge + chargeur</i>		IP66	IP66
<i>Son</i>	(dB(A))	60	60
<i>Garantie sur le corps</i>	(Ans)	2	2
<i>Garantie sur la batterie</i>	(Ans)	1	1
<i>Garantie Visionfence</i>	(Ans)	1	1

○ : niet beschikbaar

• : inbegrepen